
Lillestrøm og omegn pistolklubb 

Norgesfelt på Korpåsen 17.06.2020. Resultater 

 
Det var stort oppmøte på årets første interne NF-stevne. Det møtte så mange at ikke alle fikk 

skutt ferdig runden sin innen banen stengte kl. 2100. 

 

Høyest oppnåelig resultat F/G/M/R:    77 poeng 

Høyest oppnåelig resultat SPP/SPR/M1/M2: 67 poeng 

 

Konkurranse A 

Finpistol 

1.   Stian Bjørkelo   70 14 

2.   Per A. Kullbråten  67 13 

3.   Lasse Hansen   61 15 

3.   Jostein Sander  61 8 

4.   Petter Tangen   45 - 

5.   Frank Pettersen  44 - 

6.   Torill Helene Standahl 42 1 

7.   Ketil Johannessen  41 10 

8.   Ingvild S. Sletholen  41 - 

9.   Kay Sørensen   39 - 

10.  Gro Helen Rundbråten 38 2 

11.  Geir-Ove Finstad  36 - 

12.  Willy A. Lønhøyden  32 1 

13.  Dag Vetland   31 3 

14.  Fredrik Borgen  30 - 

 

Grovpistol  

1. Seline S. Johannessen  18 - 

 

Militærpistol 

1.  Harald Westbye  57 8 

2.  Rune Bloch-Johansen  40 - 

3. Vebjørn Horten  33 1 

 

Revolver 

1.  Terje Thøgersen  42 5 

 

Spesialpistol 

1.  Lars S. Aamodt   22 1 

 

 

Konkurranse B 

Finpistol 

1. Dag Vetland   50 6 

2.  Frank Pedersen  48 - 

3.  Ketil Johannessen  46 12 

4.  Willy A. Lønhøyden  45 3 

5 Ingvild S. Sletholen  44 1 



6.  Petter Tomsen   43 - 

7.  Kay Sørensen   30 - 

8.  Torill Helene Standahl 30 - 

9. Geir-Ove Finstad  28 - 

10. Fredrik Borgen  21 - 

 

Militærpistol 

1.  Stian Bjørkelo  52 2 

2.  Harald Westbye  47 9 

3.  Rune Bloch-Johansen  40 - 

4.  Seline S. Johannessen  15 - 

 

Revolver 

1.  Jostein Sander   51 5 

2.  Lasse Hansen   50 7 

 

Spesialpistol 

1.  Terje Thøgersen  50 6 

2.  Lars S. Aamodt  27 - 

 

 

Neste Norgesfelt på Korpåsen arrangeres 27.06.2020 fra kl. 1200 

 

Oslo, 22.06.2020 

Leif T. Andressen 


